

Hovedstadens Forsikringsagentur IVS

Stokkevangen 23, 3210 Vejby

CVR-nr. 39 75 46 57

Årsrapport

10. august 2019 - 9. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Kasper Svava Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. august 2019 - 9. august 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedstadens Forsikringsagentur IVS
Stokkevangen 23
3210 Vejby

CVR-nr.: 39 75 46 57

Stiftet: 1. august 2018

Regnskabsår: 10. august - 9. august
2. regnskabsår

Direktion

Kasper Svava Mortensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at formidle forsikringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som kan forrykke årets resultat.

Resultatopgørelse 10. august - 9. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	724.595	480.177
1 Personaleomkostninger	-733.309	-445.457
Driftsresultat	-8.714	34.720
2 Andre finansielle indtægter	964	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.013	-1.729
Resultat før skat	-8.763	32.991
Skat af årets resultat	-7.656	-15.510
Årets resultat	-16.419	17.481
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.481
Disponeret fra overført resultat	-16.419	0
Disponeret i alt	-16.419	17.481

Balance 9. august

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.908	77.654
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	36.869	0
Tilgodehavender i alt	<u>203.777</u>	<u>77.654</u>
Likvide beholdninger	<u>2.201</u>	<u>53.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.978</u>	<u>131.092</u>
Aktiver i alt	<u>205.978</u>	<u>131.092</u>

Balance 9. august

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	1.062	17.481
Egenkapital i alt	<u>1.063</u>	<u>17.482</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	28.650
Selskabsskat	23.166	15.510
Anden gæld	156.749	69.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.915</u>	<u>113.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.915</u>	<u>113.610</u>
Passiver i alt	<u>205.978</u>	<u>131.092</u>

Noter

		2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		653.864	390.155
Andre omkostninger til social sikring		3.408	3.124
Personalemkostninger i øvrigt		76.037	52.178
		733.309	445.457
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, udlån		964	0
		964	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 9. august 2020 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10%	0	36.869
